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Back to comfort,
Resveravit-C Ochronny
spray SPF 50 125ml
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905683799492

Opis produktu
Szukasz lekkiej i skutecznej ochrony przeciwsłonecznej, która zadba o komfort Twojej skóry? Poznaj nasz spray
SPF 50!

Nasz krem w sprayu SPF 50 to idealne rozwiązanie dla osób aktywnych, które cenią sobie skuteczną ochronę
przeciwsłoneczną i komfort stosowania. Dzięki innowacyjnej technologii uzyskaliśmy lekką, płynną formułę, która
przyjemnie i równomiernie rozprowadza się na skórze. To doskonały wybór na spacery, rower, plażę czy trening na
świeżym powietrzu. Resweratrol z rdestu japońskiego wspiera działanie antyoksydacyjnie dla skóry narażonej na
działanie promieniowania UV i inne czynniki środowiskowe.

  

Formuła zawiera filtry UV drugiej generacji zgodnie z ustawą Hawaiian Reef Bill, aby szanować środowisko morskie
(DSM Eco Class B) (BASF Eco Sun Pass) value 201
Zawiera nasz własny Reswetatrol wytworzony w Laboratorium Symbiosis w Poznaniu
Testowany w Centrum Dermatologii Symbiosis:
Badania In Vivo: aparaturowe i dermatologiczne:
potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo w warunkach rzeczywistych
Formuła bezpieczna dla kobiet w ciąży, karmiących i dzieci powyżej 3 roku życia.

Do skóry twarzy i ciała:

Dla każdego typu skóry narażonego na nadmierne promieniowanie UV 

Jak działa lekka emulsja przeciwsłoneczna w sprayu SPF 50:

Ochrona przed promieniowaniem UV:
Skład oparty na nowoczesnych, fotostabilnych filtrach organicznych skutecznie zabezpiecza skórę przed promieniowaniem
UVA i UVB – bez bielenia, klejenia i dyskomfortu.

Wzmocnienie bariery ochronnej:
Resweratrol z rdestu japońskiego, wspiera naturalne procesy regeneracyjne, zwiększając odporność skóry na stres
oksydacyjny.

Sposób użycia: Nałóż na umytą skórę przed wyjściem na słońce. Jeżeli to możliwe, przed nałożeniem zastosuj
serum Resveravit-C Boost. Replikacja: zmyj wodą poprzednią warstwę kremu SPF i dopiero zaaplikuj Resveravit-
C SPF 50.

Składnik kremu SPF 50 Resveravit-C który powstał w naszym Laboratorium Symbiosis w Poznaniu:
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Resweratrol (INCI: Polygonum Cuspidatum Root Extract, Resveratrol) z korzenia rdestu japońskiego dzięki zwiększeniu
aktywności białek SIRT1 odpowiedzialnych za odporność komórek na stres oksydacyjny, wpływa na poprawę naturalnych
procesów naprawczych. Zwiększa odporność skóry na działanie czynników środowiskowych, w tym promieniowania UV. 

INCI: Aqua, C12-15 Alkyl Benzoate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Butyloctyl Salicylate, Ethylhexyl Salicylate,
Ethylhexyl Trizone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Lactobacillus
Ferment Lysate, Polyglyceryl-6 Stearate, Vp/Eicosene Copolymer, Methyl Glucose Sesquistearate, Potassium Cetyl Phosphate,
Glycerin, Aminomethyl Propanol, Hydroxyacetophenone, Ethylhexylglycerin, Polyglyceryl-6 Behenate, Tocopheryl Acetate,
Sodium Gluconate, O-Cymen-5-Ol, Diglycerin, Polygonum Cuspidatum Root Extract, Pinus Pinaster Extract (Pinus Pinaster Bark
Extract), Resveratrol, Sodium Hydroxide.

Pojemność 125 ml

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

